taraftan da toplumsal olarak insanların bu faaliyetlere verdiği önem ve yapılan

törenlerle çocuklara teveccüh gösterilmiştir.

64

Ünal, “Klasik Dönem Osmanlı Eğitim Kurumları”, s. 346.

17

İKİNCİ BÖLÜM

KINALIZÂDE ALİ EFENDİ: HAYATI VE ESERLERİ

2.1. Hayatı ve Eserleri

Ulema bir aileye mensup olan Kınalızâde Ali Efendi, 1510 (H. 916) yılında

Isparta’da doğmuştur. Babası, Fatih Sultan Mehmed’in hocalarından olan Mevlana

Abdulkadir’in oğlu Emrullah Efendidir. Kınalızâde gibi kadılık görevlerinde bulunan

Emrullah Efendi, 1559-60 (H.967) yıllarında vefat etmiştir.
65

Dedesi Abdülkadir El-

Hamidi, Fatih Sultan Mehmed’e şehzadeliği döneminde hocalık yapmış ve onun

teveccühüne mazhar olmuştur.
66

Kınalızâde’nin Abdürrahim Kirâmi, Müslimi ve

Abdülvehhab adında üç erkek kardeşi ve Kadın adında bir kız kardeşi olmak üzere